

## FDV dokument til huseier

### SYSTEMBEHANDLING AV KLEDNING



#### Gode råd

- Vask kledningen med husvask
- Unngå å beise/male på fuktig kledning eller i sterk sol
- Beis/mal kledningen i lengderetningen, ta 3-4 bord om gangen og unngå overlapping
- Vær ekstra nøye når du behandler endeved. Bruk "vått-i-vått" prinsippet
- Jevn og grundig påføring er viktig
- Sjekk at påførte mengder beis/maling pr. m<sup>2</sup> tilsvarer angitt mengde på emballasjen.

Med Teknos systembehandling som består av impregnering, grunning og toppstrøk, er du garantert et godt resultat og lang levetid på kledningen. Din kledning som er behandlet med ett eller flere av følgende industriprodukter, har et meget godt underlag for videre behandling.

**TEKNOL 1410;** råtebeskyttelse danner en biologisk fuktspærre og beskytter treet mot råte, blåved og svertesopp. Stabiliserer treet, reduserer sannsynligheten for sprekkdannelser, vridning og bidrar til å gi en finere malingsoverflate. Miljøvennlig og tungmetallfri. Reduserer malingsvedlikeholdet. Kan etterbehandles med alle typer overflateprodukter. Må ikke eksponeres i sollys. Testet og godkjent etter EN113 mot råte og EN152 mot overflatesopper. BPD registrert.

**TEKNOL 1888;** en transparent alkyl/akryl industrigrunning som beskytter treet overflate mot nedbryting, blåved og overflatesopp. Kledning som er behandlet med TEKNOL 1888 bør etterbehandles snarest, senest innen 1 år med

anerkjente oljebeiser, dekkbeiser og malinger, både whitesprit tynnede og vanntynnede kvaliteter. Følg fabrikkens anbefalinger for påføring.

**TEKNOL 2881;** en dekkende alkyl/akryl industrigrunning som beskytter treet overflate mot nedbryting, blåved og overflatesopp. TEKNOL 2881 gir treet en værbestandig diffusjonsåpen overflate. Kledning som er behandlet med TEKNOL 2881 bør etterbehandles snarest, senest innen 1 år med oljedekkbeis, oljemaling, vanntynnet dekkende alkyl/akryl toppstrøk eller tilsvarende produkter. Bruk anerkjent fabrikat og følg fabrikkens anbefalinger for påføring.

**NORDICA EKO 3330;** er en akryl-basert mellombehandling med bindemiddel, som gir lang og god holdbarhet. Malingen har meget god værbestandighet. Bør etterbehandles snarest og senest innen 2 år med vanntynnet dekkende alkyl/akryl- eller 100 % akryl toppstrøk. Bruk anerkjent fabrikat og følg fabrikkens anbefalinger for påføring. Testet og godkjent etter EN927-3.



Er kledningen på ditt hus kun påført grunningsprodukter, kan fargenyanser oppstå på grunn av treet's sugeevne og fargevalg.

**Teknos Norge AS**  
 Industriveien 28  
 3430 SPIKKESTAD  
 Norge  
 Tlf.: +47 31 29 49 00  
 teknos@teknos.no

[www.teknos.com](http://www.teknos.com)